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Product Name Product Desc. ]

® Marmara Barber Travel Size Noa 50 ml 36 pcs. 144 box

@ Marmara Barber Travel Size No.2 soml 36 pes. 144 box

* Marmara Barber Travel Size No.3 50 mi 36 pcs. 144 box :

® Marmara Barber Travel Size No.4 5o ml 36 pes. 144 box e CXCLUSIVE e SOmle>
@ Marmara Barber Travel Size No.az soml 36 pcs. 144 box

® Marmara Barber Travel Size No.14 50 ml 36 pcs. 144 box

Product Name Product Desc. Box Content

® Marmara Barber Spray Noa 250 ml 16 pes. 98 box
® Marmara Barber Spray No.z 250 ml 16 pes. 98 box
® Marmara Barber Spray No.3 250 ml 16 pes. 98 box
® Marmara Barber Spray No.4 250 ml 16 pCs. 58 box

SETETY

Product Name Product Desc. Size Pallet

® Marmara Barber Deluxe Noaz 4ooml 9 pcs 84 box

@ Marmara Barber Deluxe Noag 400 ml 9 pcs 84 box
9Pes. — exclusive — 400 miC>




Product Name

Marmara Barber
Marmara Barber
Marmara Barber
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Marmara Barber

Product Name

@ Marmara Barber
© Marmara Barber

Product Name

[] Marmara Barber

Product D

Glass No.
Glass No.2
Glass No.3
Glass No.4

Product Desc.

Deluxe No.13
Deluxe MNoag

Product Desc.

Pump

oo mi
o0 mi
oo mi
so0 mi

Box Content

9 pes.
9 pCs.
9 pes.
9 pCs.

12 pes
12 pcs

10 pes

Pallet

84 box
84 box
84 box
84 box

Pallet

77 box
77 box

Product Name

@ Marmara Barber
& Marmara Barber
® Marmara Barber
® Marmara Barber

Product Name

® Marrnara Barber

Product Desc.

Glass Mo
Glass No.z
Glass No.3
Glass No.4

Product Desc.

Pump

12 ps.
12 ps.
12 pes.
12 pes.
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Product Name Pallet Product Name

® Marmara Barber Spray 1soml 36 pes. 126 box e Marmara Barber Spray Aoo ml 24 pes. 96 box
. Marmara Barber Spray 150 ml 36 pes. 126 box @ Marrnara Barber Spray qooml 24 pcs. 96 box
Marmara Barber Spray 150 ml 36 pcs. 126 box Marmara Barber Spray Aoo ml 24 pes. 96 box
Marmara Barber Spray 150 ml 36 pes. 126 box Marmara Barber Spray 400 ml 24 pes. 96 box

Product Name Product ] Box Content Product Name Pallet

" Marmara Barber Neck Strip 100 pes, 25 box ° Marmara Barber Beard 0il 5andalwood 30 ml 48 pcs 140 box

Product Name i Box Content Pallet Product Name *roduct Desc.

Marmara Barber Shaving Gel Silver 1000 ml 12 pes. 54 box ® Marmara Barber Cream Cologne oo ml 24 pes. 72 box
® Marmara Barber Cream Cologne gooml 24 pcs. 72 box
@ Marmara Barber Cream Cologne Aoo ml 24 pes. 72 box

® Marmara Barber Cream Cologne 4o0 ml 24 pcs. 72 box
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BAHBER

Product Name Product ; Box Content Pallet Product Name

L Marmara Barber Hair Comb 037 12 pcs L Marmara Barber Wood Neck Brush s64 M 12 pcs
2 Marmara Barber Hair Comb 034 12 pes ® Marmara Barber  Wood Neck Brush 954 M 12 pes
® Marmara Barber Wood Shaving Brush 1071 M 12 pcs
® Marmara Barber  Plastic Shaving Brush 771 M 12 pcs
o
; | L -
Product Name Product Desc. Box Content Pallet Product Name Pallet

. Barber Cape Barber Black 130X150CmM 100 pCs. L4 Marmara Barber Fade Brush S 12 pcs.
Barber Cape Barber White 130X150CM 100 pcs. e Marmara Barber Fade Brush E 12 pes.

Barber Cape Skull White 140X160Cm 100 pCs.

(] Barber Cape Skull Black 140X160CM 100 pcs.

Product Name 3ox Content ot « Content

e Barber Stand 100 box
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Senso Cosmetics
Head Office

@ Baklaa Mh. Fatih Cd. Cevre Sok. No:20
Cavusbasi - Beykoz / istanbul - Turkey

Factory

9 Yeni Tasképri Koyt Tinaz Mh. Hirriyet Cd. No:45
Merkez / Diizce - Turkey

% +90 216 479 12 00 & +90 216 479 12 08 ¢ +9038053533 47 & +90380 53533 57
SENSO ® info@sensokozmetik.com.tr = fabrika@sensokozmetik.com.tr

W @ www.sensokozmetik.com.tr @ www.marmarabarber.com
COSMETICS e rm er.com

©@sensocosmetics ©@ marmarabarber
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Aciklama

® Marmara Kolonya Limon Pet 400 ml 24 ad 70 koli
® Marmara Kolonya Lirmon Pet 265 ml 48 ad 64 koli
® Marmara Kolonya Limon Pet 200 mi 48 ad 8o koli
® Marmara Kolonya Limon Sprey 170 ml 24 ad 120 koli
® Marmara Kolonya Limon Pet soml 360 ad 20 koli
L ]

® Marmara Kolonya Limon 1220t
® Marmara Kolonya Limon 5lt 4/6ad 40 f 25 koli
Marmara Kolonya Berber 51t 4/6ad 40 [ 25 koli
® Marmara Kolonya Limon 10t 1z ad 70 koli
®
Palet
® Marmara Kolonya Titon 5t 4/ 6ad 40/ 25 koli
® Marmara Kolonya Tutin 110t 1z ad 70 koli
® Marmara Kolonya Titln Sprey 170 ml 24 ad 120 koli
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® Marmara Kolonya Limon Kutulu
® Marrmara Kolonya Lirnon Kutulu
® Marmara Kolonya Lirnon Kutulu

so ml
200 ml
400 ml

18 ad 70 koli
48 ad 8o koli
24 ad 70 koli



® Marmara Kolonya
Marmara Kolonya

Marmara Kolonya
Marmara Kolonya
Marmara Kolonya
Marmara Kolonya

Marmara Kolonya
Marmara Kolonya
Marmara Kolonya

Marmara Kolonya
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incir 400 ml

Gl Aoo ml

Agqua Cam 250 ml 24 ad
incir Cam 250 ml 24 ad
Mandalina Cam 250 ml 24 ad
Lirnon Cam 250 ml 24 ad
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Aqua Sprey 100 ml 18 ad
incir Sprey 100 mi 18 ad
Mandalina Sprey 100 ml 18 ad
Limon Sprey 100 ml 18 ad

16 ad
16 ad

108 koli
108 koli

8o koli
8o koli
8o koli
8o koli

re— - - - i

100 koli
100 koli
100 koli
100 koli



Aciklama Boyut ] _Kolicerik

@ Marmara Bebe Kolonyasi 200 mi 126 koli

Marmara Bebe Kolonyasi Soft 200 ml 18 ad 126 koli
Marmara Bebe Kolonyas Fresh 200 ml 18 ad 126 koli
®
[ ] ®

® Marmara Bebe Kolonyasi Floral 30 ml 288 ad © Marmara Bebe Kolonyas! Floral-Soft-Fresh-Lemon 30 ml 72 ad
Marmara Bebe Kolonyasi Soft 3oml 288 ad
Marmara Bebe Kolonyas Fresh zoml 288 ad

® Marmara Bebe Kolonyasi Limon 30 ml 288 ad
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Uriin Adi Koli icerik
® Marmara Kolonya Kiraz Cicegi Cam oo mi g ad
Marmara Kolonya Yesil Limon Cam o0 ml 12 ad
® Marmara Kolonya Zeytin Yapragi Cam goo ml 12 ad
] @ L

] Marmara Quash Kiraz Cicedi Sprey 150 ml 16 ad

Marmara Quash Limon Cicedi Sprey 150 ml 16 ad
) Marmara Quash Zeytin Cicedi Sprey 150 ml 16 ad
® Marmara Quash Tutun Yapragi Sprey 150 ml 16 ad

78 koli
78 koli
78 koli

96 koli
a6 koli
a6 koli
96 koli

MARMARA |

® Marmara Ortam Ferahlatici
® Marmara Ortam Ferahlatici
® Marmara Ortam Ferahlatici
® Marmara Ortam Ferahlatici
@ Marmara Ortam Ferahlatici

Marmara Ortam Ferahlatici

Linvemts
Rk

Aciklamalar

Cilek Riryas
Okyanus Esintisi
Lavanta Bahcesi

Ask

Bahar Buketi

Kavun Mucizesi

| Boyut | Koliicerik
oo ml 12 ad
oo ml 12 ad
o0 ml 12 ad
so0 ml 12 ad
oo mi 1z ad
oo mi 12 ad
L

Palet

98 koli
98 koli
a8 koli
98 koli
a8 koli
98 koli

Marmara

e



MARMADOS
B0

Limen

® Marmados Kolonya Limon 5 lt 4/6ad 40 [ 25 koli @ Marmados Kolonya Tutin 5lt 4/6ad 40 [ 25 koli
@ Marmados Kolonya Limon 400 ml 24 ad 70 koli @ Marmados Kolonya Tutin 400 ml 24 ad 70 koli

® Marmados Kolonya Limon 200 mi 48 ad 8o koli @ Marmados Kolonya Tutin 200 ml 48 ad 8o koli

® Marmados Kolonya Limon Sprey 17o ml 24 ad 120 koli @ Marmados Kolonya Tutin 165 ml 24 ad 120 koli

]

® Kutup Yildizi Kolonya Limon 5 lt 4/6ad 40 / 25 koli @ Kutup Yildizi Kolonya Tutin 5t 4/6ad 40 [ 25 koli
® Kutup Yildizi Kolonya Limon 11t 12 ad 70 koli o Kutup Yildizi Kolonya Taton 11t 12 ad 70 koli
@ Kutup Yildizi Kolonya Limon Kutulu 400 ml 24 ad 70 koli o Kutup Yildizi Kolonya Titin 400 ml 24 ad 70 kali
® Kutup Yildizi Kolonya Limon 4o0 ml 24 ad 70 koli @ Kutup Yildizi Kolonya Tuton 200 ml 48 ad 8o koli
@ Kutup Yildizi Kelonya Limon 200 ml 48 ad 80 koli o Kutup Yildizi Kolonya Tuton 165 ml 24 ad 120 koli
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Marmara Barber Kolonya
Marmara Barber Kolonya
Marmara Barber Kolonya
Marmara Barber Kolonya

Viola
Aqua
Viola Sprey
Aqua Sprey

400 ml 12 ad 108 koli
400 ml 12 ad 108 koli
200 mi 16 ad 240 koli
200 mi 16 ad 240 koli

® Marmara Tiras Kolonyasi

Marmara Tiras Kolonyasi

® Marmara Tiras Kolonyasi

® Marmara Gil Suyu Elit 400 ml

Marmara Gil Suyu Pembe 400 ml

Kali icerik

12 ad

24 ad

1928 Siyah
1938 Beyaz
1945 Kirmizi

126 koli

108 koli

200 ml
200 ml

200 ml

12 ad 130 koli
12 ad 130 koli
12 ad 130 koli

Marmara Kakao Yad Glnes Kremi

Koli icerik

24 ad
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Merkez Ofis

@ Baklaci Mh. Fatih Cd. Cevre Sok. No:20
Cavusbasi - Beykoz / istanbul - Turkiye

L +90 216 47912 00 & +90 216 47912 08
® info@sensokozmetik.com.tr

& www.sensokozmetik.com.tr
sensocosmetics

Fabrika

Q@ Yeni Taskopri Koyl Tinaz Mh. Harriyet Cd. No:45
Merkez / DUzce - Turkiye

L +90 380 535 33 47 & +90 380 535 3357

® fabrika@sensokozmetik.com.tr

@ www.marmarakolonya.com.tr

marmarakolonya




